

بزرگ‌ترین راهپیمایی اعتراضی هم‌زمان با آغاز بررسی طرح تغییرات قضائی در پارلمان اسرائیل

روز سرنوشت‌ساز «کنست»

خواهند کرد. نتانیاهو تهدید کرده است که این وضعیت تحمل نخواهد شد. با وجود مخالفت‌های گسترده و چندهفته‌ای در اسرائیل، روتیزر روز پنجشنبه در گزارشی نوشت انتظار می‌رود نمایندگان کنست، پارلمان اسرائیل، روز دوشنبه به بخش اول لایحه اصلاحات قضائی نتانیاهو رأی مثبت دهند.

در همین حال، نتانیاهو پیش از عمل نصب ضربان‌ساز با انتشار ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی گفت: «حالم عالی است، اما به توصیه پزشکانم گوش می‌کنم». او همچنین تأکید کرد که پس از ترخیص از بیمارستان به تلاش برای تصویب و اجرایشدن هرچه‌زودتر لایحه اصلاحات قضائی ادامه خواهد داد. بنا بر بیانیه دفتر نخست‌وزیری اسرائیل، عمل نصب ضربان‌ساز با موفقیت انجام شده است و امروز نتانیاهو از بیمارستان مرخص می‌شود. همچنین سفرهای پیش‌روی او به قبرس و ترکیه به زمان دیگری موکول خواهد شد. یک هفته پیش در پی انتقال نتانیاهوی ۷۳ساله به بیمارستانی در تل‌آویو، پس از آنکه گفته شد در هوای داغ «گرم‌زده شده»، پزشکان در مرکز درمانی «شبیبا» از هولتزر زیرجلدی برای بررسی رصد قلبی او استفاده و او را پس از گذشت یک روز و نیم مرخص کردند. هولتر به دستگاهی گفته می‌شود که ریتم قلب برای تشخیص آریتمی‌های گذرای قلب را می‌یابد.

تعلیق این سفرها به نتانیاهو اجازه می‌دهد تا در جلسه امروز پارلمان اسرائیل برای رأی‌گیری بر سر اصلاحات قضائی مناقشه‌برانگیز خود حضور یابد. این اصلاحات ماه‌هاست که آتش اعتراضات سراسری را در این سرزمین شعله‌ور ساخته و نگرانی‌های بین‌المللی را برانگیخته است. انتلاف نتانیاهو با گروهی از احزاب ملی‌گرا و مذهبی بر آن است تا با تصویب قوانینی قدرت دیوان عالی را برای مقابله با تصمیمات کابینه کاهش دهد. آنها دیوان عالی اسرائیل را «پیش از حد سیاسی شده» می‌خوانند. قرار است رأی‌گیری در شور دوم این

در آستانه رأی‌گیری امروز پارلمان اسرائیل درباره لایحه اصلاحات قضائی کابینه بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، ده‌ها هزار نفر از مخالفان کابینه ائتلافی او بار دیگر به خیابان‌ها آمدند و خواهان توقف رسیدگی به این لایحه شدند. در حالی که فشارها بر نتانیاهو افزایش یافته است، هزاران نفر از مخالفان کابینه در یک حرکت اعتراضی برنامه‌ریزی‌شده به سوی قدس راهپیمایی کردند. به گزارش روتیزر، صفی از معترضان به طول چندین کیلومتر، زیر آفتاب سوزان تابستان با کوبیدن طبل و سردادن شعار در بزرگراه اصلی به سوی اورشلیم (قدس اشغالی) حرکت کردند. معترضان برای روزها پیاده‌روی کردند، شب‌ها چادر زدند و ساکنان محلی با آب و نوشیدنی و غذا از آنها پذیرایی کردند. مخالفان کابینه می‌گویند وقتی قانون اساسی مکتوب وجود ندارد، استقلال و اختیارات گسترده دیوان عالی، ضامن حقوق و آزادی‌های شهروندی در برابر کابینه است. معترضان کابینه نتانیاهو را متهم می‌کنند که به‌طور برنامه‌ریزی‌شده به‌دنبال تضعیف نظام قضائی اسرائیل و افزایش قدرت کابینه نتانیاهو است.

در مقابل، حامیان کابینه ائتلافی و تندروی نتانیاهو می‌گویند پیشبیرد این لایحه برای ایجاد توازن قوا در ساختار حقوقی-سیاسی اسرائیل لازم است، چراکه عملکرد دیوان عالی اسرائیل نشان داده که رویه‌ای «مداخله‌گرایانه» داشته است. در صورت تصویب این لایحه، دیوان عالی رژیم صهیونیستی دیگر نمی‌تواند آن بخش از تصمیم‌های کابینه را که «غیرمعقول» تشخیص می‌دهد، باطل کند. این تصمیم‌ها، حتی شامل انتصاب‌ها نیز می‌شود. در میان مخالفان لایحه اصلاحات قضائی اسرائیل، شنماری از نیروهای نظامی رژیم صهیونیستی نیز حضور دارند. صدها نفر از نیروهای ذخیره ارتش تهدید کرده‌اند که در صورتی که اصلاحات اساسی را به زبان اسرائیل تشخیص دهند، از خدمت داوطلبانه خودداری

بلژیک و چالش فروپاشی

دیر یا زود، بلژیک ممکن است دیگر وجود نداشته باشد. این کشور کوچک اروپای غربی که مقر اتحادیه اروپا و همچنین میزبان ناوتو است، مدت‌هاست که زیست سیاسی – ملی ناکارآمدی داشته است. این کشور با بیش از ۵۰۰ روز زمان که صرف تشکیل دولت ائتلافی کرده، صاحب رکورد طولانی‌ترین زمان تشکیل یک دولت بعد از انتخابات است. اکنون تنش‌ها بین فلاندری‌ها در شمال و همچنین والونی‌ها که در جنوب این کشور هستند، شدت گرفته و این موضوع می‌تواند به قیمت تجزیه بلژیک تمام شود. فلاندری‌ها که به آنها «فلمی‌ش» هم گفته می‌شود، به زبان هلندی صحبت می‌کنند و بیشتر آنها در نیمه شمالی بلژیک زندگی کرده و حتی اکثریت جمعیت این کشور را هم به خود اختصاص داده‌اند. فلاندری‌ها علاوه بر بلژیک در بخش‌هایی از شمال فرانسه و همچنین هلند زندگی می‌کنند. بحث‌های زیادی درباره اینکه آیا می‌توان آنها را یک قوم نامید یا خیر شکل گرفته و این مسئله به موضوعی مناقشه‌برانگیز تبدیل شده است. در مقابل اما والونی‌ها که بخش‌های جنوبی بلژیک است و بیشتر مردم آن به زبان فرانسه صحبت می‌کنند، حدوداً ۵۵ درصد مساحت این کشور را به خود اختصاص داده‌اند اما جمعیت آن حدود ۳۳ درصد از جمعیت کل بلژیک است. حالا تنش میان این دو گروه به یک چالش جدی برای آینده بلژیک تبدیل شده است. کشوری که قرار است در ژوئن ۲۰۲۴ یعنی یک سال دیگر شاهد برگزاری انتخابات سراسری باشد. بر اساس نظرسنجی‌ها، درحال‌حاضر حزب راست افراطی ولامز بلانک که می‌خواهد فلاندر را به یک کشور کاملاً مستقل و جدا تبدیل کند، اکنون بزرگ‌ترین نیروی سیاسی در این کشور است.

تام ون گرینک که زمانی که فقط ۲۸ سال داشت، رئیس این حزب شد. در این مدت توانسته جمعیت قابل‌توجهی کسب کند. او در کت‌وگو با پولتیکو درباره برنامه‌هایش در صورت پیروزی در انتخابات می‌گوید: «ما معتقدیم بلژیک ازدواجی اجباری است. اگر یکی از آنها می‌خواهد طلاق بگیرد، باید درباره آن صحبت کنیم و به یک نتیجه مشخص برسیم. اگر آنها نخواهند بر سر این مسئله با ما مذاکره کنند، ما خود به‌صورت یکطرفه این کار را انجام خواهیم داد». حتی برای بسیاری از ۱۲ میلیون ۶۰۰ هزار جمعیت این کشور، پایان قریب‌الوقوع کشورشان ممکن است غافلگیرکننده باشد. به نوشته یورونیوز رقابت سخت بین شمال فلاندری و جنوب فرانسوی‌زبان در سال‌های اخیر شدت هم یافته است. شهروندان فلاندری که زمانی ضعیف بودند، با وجود اینکه تعدادشان از هم‌تایان فرانسوی زبانشان بیشتر بود، اکنون از حقوق زبانی و صلاحیت‌های سیاسی برخوردارند که مدت‌ها خواستار آن بودند.

کارل درابه، ناشرعی که از جنبش فلاندری حمایت می‌کند، دراین‌باره به پولتیکو می‌گوید: «موقعیت این است که شرایط تا اندازه‌ای تغییر کرده است. در درون بلژیک اکنون مذاقتل فدرال اختیارات گسترده‌ای در زمینه‌های مختلف از آموزش تا سیاست‌های کشاورزی و حمل‌ونقل دریافت کرده‌اند اما این اقدامات به جهش‌های بزرگ اصلاحی رو به جلو منجر نشده است.»

احزاب دست‌راستی

در ماه‌های اخیر در سراسر اتحادیه اروپا، راست افراطی شاهد رشد قابل‌توجهی بوده و مشکلاتی چون مبارزه با مهاجرت غیرقانونی و همچنین افزایش تورم و مشکلات اقتصادی و اجتماعی باعث شده احزاب یوپولیست ضد سیستم بیشتر مورد توجه افکار عمومی قرار گیرند. بلژیک یکی از کشورهای اروپایی است که با هجوم عمده پناه‌جویان سوکار دارد و تعداد پناه‌جویان در حال حاضر مشابه بحران مهاجرت در سال ۲۰۱۵ است.

کارت گواهینامه خلبانی و کارت تعمیرات هواپیمای اینجناب سید حامد صدر بناب
به شماره ملی۰۰۸۰۹۲۴۶۳۸
مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرووانت مزدارنگ تهره ای مدل ۱۳۹۷
به شماره پلاک ایران ۳۸_۳۳۲ ق ۴۸
و شماره موتورE2JAB3846
و شماره شاسی NAGP2PC31JA502953
به نام
علیرضا توانگری
برزی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.



باعث ایجاد شکاف در ارتش شده است که مدت‌ها به عنوان یک نهاد قدرتمند غیرسیاسی یکپارچه تلقی می‌شد. حال نگرانی‌هایی در مورد ایجاد تنش‌های فزاینده در میان هر دو جناح ابراز می‌شود.

در همین حال، ده‌ها نفر از رؤسای سابق امنیتی، از جمله رؤسای ارتش، پلیس و موساد که برخی از آنها در دوران نتانیاهو خدمت کرده بودند، نامه‌ای سرگشاده به نخست‌وزیر منتشر کردند و از او خواستند تا رأی‌گیری را لغو کند و به جای آن درباره اصلاحات توافق شود. در این نامه آمده است: «این لایحه، مواردی را که بانی یکپارچگی جامعه اسرائیل است، در هم می‌شکند؛ در میان مردم تفرقه می‌افکند؛ در ارتش اسرائیل ششست ایجاد می‌کند و ضربات مهلکی به امنیت اسرائیل وارد می‌سازد». بنیامین نتانیاهو می‌گوید که تاکنون تلاش زیادی برای دستیابی به یک توافق گسترده در این زمینه به خرج داده و احزاب اپوزیسیون را مسئول وضعیت کنونی می‌داند.

نتانیاهو می‌گوید که نتوانسته است به توافق گسترده‌تری با احزاب اپوزیسیون برسد. او می‌گوید که نتوانسته است به توافق گسترده‌تری با احزاب اپوزیسیون برسد. او می‌گوید که نتوانسته است به توافق گسترده‌تری با احزاب اپوزیسیون برسد.



به نظر می‌رسد تکرار چنین سناریویی در انتخابات سال آینده دشوار خواهد بود. ایوان دی وادر، تحلیلگر سیاسی که چندین کتاب هم درباره سیاست بلژیک نوشته نگران این است که این کشور وارد یک چرخه معیوب شود. او دراین‌باره به پولتیکو می‌گوید: «نگاه بیشتر مردم به دولت فلاندری است اما برای من آنچه در سطح فدرال عمل می‌کند، بسیار مهم‌تر است. به نظر من خطر فروپاشی بلژیک به این دلیل نیست که ما یک حزب فلاندری داریم بلکه مسئله این است که حکومت بلژیک درست کار نمی‌کند.»

در بلژیک ایجاد کند و این اتفاقا می‌تواند به ارتقای آرمان استقلال فلاندری‌ها کمک کند. الکساندر دی کرو، نخست‌وزیر بلژیک که درحال‌حاضر رهبری یک ائتلاف دشوار هفت‌حزبی را بر عهده دارد، پس از انتخابات ۲۰۱۹ به قدرت رسید. او پس از ۵۰۰ روز

مذاکره و کت‌وگو با احزاب مختلف توانست به این ائتلاف دست یابد. بااین‌حال دی کرو در این مدت ماه‌های بسیار دشواری را پشت‌سر گذاشته و از آن زمان تاکنون تلاش کرده احزاب مختلف حاکم را در زمینه مسائل کلیدی در یک مسیر مشترک نگه دارد. اما

آکهی دوت جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت مجمع های گردشگری و امور رفاهی کارگزاران پارس (سهامی عام) شماره ثبت ۲۳۲۱۲ شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۸۶۷۵۰
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می‌رساند؛ با توجه به عدم حصول حد نصاب لازم جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) صاحبان سهام شرکت مجمع های گردشگری و امور رفاهی کارگزاران پارس (سهامی عام) که در ساعت ۱۲ ظهر روز جمعه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۳ در محل سالن حافظ واقع در مشهد، بزرگراه شهید کلاتری، جنب پارک صدا و سیما، هتل پردیسان بزرگزار میگردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: -۱- تعلق اساتمامه شرکت با نمونه اساتمامه سازمان بورس و اوراق بهادار. <p>توضیحات: الف: سهامداران می‌توانند جهت دریافت برگ ورود به جلسه با ارائه کارت ملی و اصل برگه سهام یا گواهی سپرده از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۱ لغایت روز تشکیل جلسه مجمع عمومی در ساعت اداری به دفتر شرکت به نشانی: مشهد، بزرگراه شهید کلاتری، مجمع های توریستی و رفاهی آبادگران ایران، برج اداری آفتاب، طبقه اول، مراجعه فرمایند. ب:در خصوص سهامدارانی که حضور آنان در جلسه مقدور نمی‌باشد ارائه وکالت نامه رسمی برای نمایندگان آنان برای اشخاص حقیقی و نامه نمایندگی رسمی امضاء مجاز همراه با مهر شرکت برای حضور در مجمع الزامی است.</p> <p>توجه: به عنایت به مصوبه شماره ۱۳۲/۱۳۸۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ هیئت مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار بدینوسیله سهامداران محترم می‌توانند جهت مشاهده بر خط مجمع و طرح سوالات خود به تارنمای: https://diman.ir مراجعه فرمایند.</p> <p>شماره های تماس و نمابر شرکت: ۰۵۱-۲۸۷۱۸۳۱۱-۲</p>
هیئت مدیره شرکت مجمع های گردشگری و امور رفاهی کارگزاران پارس

برگ سبز و سند کمپانی خودرووپراید جی تی ایکس آی رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۸۶
به شماره پلاک ایران ۴۴- ۷۵۸ ق ۶۱
و شماره موتور ۲۲۴۰۸۸۳
و شماره شاسی S1412286662881
به نام
زهرا شافع
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب مریم رضاقلی
فرزند شاه پوربه شماره شناسنامه و کدملی۰۹۲۳۵۲۸۷۱۷
صادره از مشهد در مقطع کارشناسی حرفه ای رشته حسابداری (حسابداری مالی) صادره از دانشگاه علمی و کاربردی شعبه عصر دین و دانش تهران
مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می‌باشد.
از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک فوق الذکر را به دانشگاه علمی و کاربردی به نشانی تهران ، خیابان انقلاب، بین خیابان نجات الهی و حافظ ارسال نماید.

بر اساس تحقیقات اخیر، در فلاندر، مهاجرت به‌عنوان نگرانی شماره یک برای رأی‌دهندگان دیده می‌شود. نیکلاس بوکتا، دانشیار دانشگاه خنت در این زمینه می‌گوید: «ولامز بلانک به شکل قابل‌توجهی بر موضوع مهاجرت تمرکز کرده و این در حالی است که همین مسئله مهاجرت برای بسیاری از آاده‌ندگان فلاندری بسیار حائز اهمیت است. من دلیل اصلی موفقیت این حزب را همین موضوع می‌دانم». بارت دی وور، رئیس حزب ملی‌گرای فلاندری N.VA، معتقد است که این روند درحال‌حاضر در سراسر اروپا در حال مشاهده است. او دراین‌باره به پولتیکو می‌گوید: «ما شاهد موجی از ناراحتی شدید در اروپا هستیم. شهروندانی را داریم که احساس می‌کنند از نظر اقتصادی از سوی حاکمان رها شده‌اند. هرچقدر هم شما این برداشت را ناعادلانه بدانید، فرقی نمی‌کند؛ چراکه راست افراطی در حال بهره‌بردن از همین رویکرد است». بر اساس نظرسنجی‌ها حزب N.VA پس از ولامز بلانک در مناطق فلاندری در جایگاه دوم قرار دارد. ولامز بلانک پس از مهاجرت، مسئله اقتصاد و مالیات‌ها را به عنوان دومین مسئله اساسی و اولویت خود معرفی کرده است.

این شرایط دوقطبی ایجادشده در کشور بسیاری را نگران کرده که نتایج انتخابات به فروپاشی کشور و تجزیه آن بینجامد. ون گرینک می‌گوید همه می‌دانند که حزب او از استقلال فلاندری حمایت می‌کند. او در ادامه می‌افزاید: «مردم می‌دانند که استقلال اولین برنامه ماست. بله ممکن است همه رأی‌دهندگان با استقلال موافق نباشند اما اطمینان دارم هر کسی که با استقلال ما مخالف باشد، به حزب من یا N.VA رأی نخواهد داد.»

استراتژی ون گرینک تبدیل‌شدن به بزرگ‌ترین حزب در فلاندری در انتخابات ژوئن آینده است که به او این حق را می‌دهد تا شریک ائتلافی خود را برای دولت فلاندری انتخاب کند. حالت ایدئال برای او این است که N.VA دولت تشکیل دهد. سپس، برنامه این است که دولت فلاندری اعلامیه‌ای صادر و شرکای ائتلاف فرانسوی‌زبان را مجبور می‌کند تا برای اعلام پایان کشوری به نام بلژیک مذاکره کنند. هرچند در این مسیر موانعی هم وجود دارد و راه چندان ساده نیست؛ چراکه حتی درصورتی‌که ون گرینک برنده شود، درباره تشکیل دولت اختلافات شدیدی میان ولامز بلانک و N.VA وجود دارد که می‌تواند مذاکرات برای تشکیل دولت را به شکست بکشاند. از آن گذشته حتی اگر N.VA حاضر به تشکیل دولت با ولامز بلانک شود، آن‌وقت احتمالاً طرف فرانسوی‌زبان حاضر نخواهد شد در مذاکره درباره پایان بلژیک حضور یابد یا دست‌کم آن را تا مدتی به تأخیر بیندازد. بااین‌حال واضح است که هر یک از این اقدامات می‌تواند بی‌ثباتی بیشتری

«آکهی فقدان مدرک تحصیلی»

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب معصومه نعمتی
خواه فرزند حسین به شماره شناسنامه ۶۵۰
صادره از کرمانشاه در مقطع کاردانی رشته کامپیوتر صادره از واحد دانشگهای یادگار امام خمینی (ره) با شماره ۰۳۷۰۳۰۷۱۳۹۰
مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می‌باشد.
از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۴۴/۱۸۱۵۵-دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام به نشانی تهران، بزرگراه خلیج فارس، روبروی حرم امام خمینی (ره)، دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) ارسال نماید.

پروانه وکالت اینجناب رضا ترابی
کچوسنگی به شماره ملی ۰۵۵۹۰۶۶۴۹۴
فرزند عباس به شماره پروانه ۳۰۹۸۸
صادره از ری
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرووراناپلاس tu5
رنگ سفید مدل ۱۴۰۲
به شماره پلاک ۵۷-۷۸۵۷۸۸
و شماره موتور172b0105845
و شماره شاسیnaau01fe5pt403029
بنام
ربابه صاحبی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت مجمع های گردشگری و امور رفاهی کارگزاران پارس